
UCHWAŁA NR XXIII/126/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie gminy Suchowola 
w miejscowości Kopciówka, na odcinku od drogi powiatowej nr DP 1321B do granicy gminy (numery 
geodezyjne działek: 268/2 oraz 292). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 12AD8B33-7B16-4D17-B7FD-F8A0CFB5F8A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/126/2020 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

Id: 12AD8B33-7B16-4D17-B7FD-F8A0CFB5F8A8. Podpisany Strona 1




